
1 

 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        PAGAIDU ADMINISTRĀCIJAS SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzekne 

 

2021.gada 29.jūlijā Nr. 5 
 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēde atklāta plkst. 10:00 
 

Sēdi vada Pagaidu administrācijas vadītājs Monvīds Švarcs 
 

Protokolē Nodaļas vadītājs Ilona Turka 
 

Piedalās:  

– Pagaidu administrācijas locekle Jekaterina Ivanova 
 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 29.jūlija saistošo noteikumu Nr.5 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2021.gadam” izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 29.jūlija saistošo noteikumu Nr.6 “Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 21.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās administrācijas nolikuma grozījumu 

4. Par neapbūvēto pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastraapzīmējumu 7862 012 0450 

un 7862 012 0451 Kaunatas pagastā nomas tiesību izsoli 

5. Par nekustamā īpašuma „Kubulsolas ceļš” Dricānu pagastā un nekustamā īpašuma 

„Cierveiša ceļš” Mākoņkalna pagastā nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Zemkopības 

ministrijas personā 

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Denelišķi” Silmalas pagastā pārdošanu atkārtotā 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

7. Par nekustamā īpašuma Līvānu iela 3, Jaunviļāni, Viļānu pagasts, nosacītās cenas samaksas 

termiņa apstiprināšanu 

8. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Celtnieku ielā 5, Viļāni, nosacītās cenas samaksas termiņa 

apstiprināšanu 

9. Par nekustamā īpašuma “Kāpostiņi” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai M.S. 

10. Par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 185” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai 

J.M. 

11. Par nekustamā īpašuma “Gundegas” Viļānu pagastā nodošanu atsavināšanai SIA „Latgales 

ēkas” 

12. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0132 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

13. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 006 0376 sadali 

Sakstagala pagastā 

14. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 0400, 7850 005 0397, 7850 005 

0461 apvienošanu Dricānu pagastā 

15. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.Š. Maltas pagastā 

16. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.T. Nautrēnu pagastā 

17. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.K. Silmalas pagastā 

18. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 

19. Par Rēzeknes novada pašvaldības pieteikumu saņemt vienreizēju dotāciju administratīvi 

teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā radušos administratīvo izdevumu līdzfinansēšanai 

20. Par projekta Nr. KPFI-4/77 “Tehnoloģiju pāreja no fosilajiem uz atjaunojamiem 

energoresursiem Tiskādu vidusskolas ēkā” finansējuma atmaksu 

21. Par pašvaldības investīciju projektu “Ielu seguma atjaunošana Liepu ielā, Viļānos” 

22. Par URBACT III starpreģionu sadarbības programmas projekta “Volunteering cities+” 

īstenošanu 

 

1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 29.jūlija saistošo noteikumu Nr.5 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2021.gadam” izdošanu 

 

Ziņo Austris Seržants: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu Lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 29.jūlija 

saistošo noteikumu Nr.5 „ Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 

2021.gadam” izdošanu 

Izsaka viedokli 

Jekaterina Ivanova: 

Šis lēmuma projekts nav skatīts iepriekš, to skatījis ir tikai pagaidu 

adminiastrācijas vadītājs 

Izsaka viedokli 

Monvīds Švarcs: 

Darba kārtība ar pievienotajiem lēmuma projektiem un to pielikumiem 

tika nosūtīta jau piektdien. Bružeta grozījumi veikti ievērojot to, ka tiek 

apvienoti bijušo Rēzeknes novada un Viļānu novada pašvaldību budžeti 

Par lēmumu balso: "par"  -  1 (Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jekaterina Ivanova) 

 "nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 

2021.gada 29.jūlija saistošo noteikumu Nr.5 „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības budžetu 2021.gadam” izdošanu" 

 

2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 29.jūlija saistošo noteikumu Nr.6 “Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 21.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 

 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības 2021.gada 29.jūlija saistošo noteikumu Nr.6 “Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 21.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 



3 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 

2021.gada 29.jūlija saistošo noteikumu Nr.6 “Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 21.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” 

izdošanu" 

 

3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās administrācijas nolikuma grozījumu 

 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības Centrālās administrācijas nolikuma grozījumu 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas nolikuma grozījumu" 

 

4.§ 

Par neapbūvēto pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastraapzīmējumu 7862 012 

0450 un 7862 012 0451 Kaunatas pagastā nomas tiesību izsoli 

 

Ziņo Marta Vizule: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par neapbūvēto pašvaldībai 

piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0450 un 7862 

012 0451 Kaunatas pagastā nomas tiesību izsoli 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par neapbūvēto pašvaldībai piekritīgo 

zemes vienību ar kadastraapzīmējumu 7862 012 0450 un 7862 

012 0451 Kaunatas pagastā nomas tiesību izsoli" 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma „Kubulsolas ceļš” Dricānu pagastā un nekustamā īpašuma 

„Cierveiša ceļš” Mākoņkalna pagastā nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Zemkopības 

ministrijas personā 



4 

 

 

Ziņo Ilona Turka: izskatot AS “Latvijas valsts meži” Nekustamo īpašumu pārvaldes 

2021.gada 18.janvāra vēstules Nr.4.1-2_00io_260-21-79, Nr.4.1-

2_00ip_260_21_80, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 

nekustamā īpašuma „Kubulsolas ceļš” Dricānu pagastā un nekustamā 

īpašuma „Cierveiša ceļš” Mākoņkalna pagastā nodošanu bez atlīdzības 

Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma „Kubulsolas ceļš” 

Dricānu pagastā un nekustamā īpašuma „Cierveiša ceļš” 

Mākoņkalna pagastā nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij 

Zemkopības ministrijas personā" 

 

6.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Denelišķi” Silmalas pagastā pārdošanu atkārtotā 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

 

Ziņo Ilona Turka: Ņemot vērā iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Silmalas pagasta pārvalde” 2021.gada 15.jūlija iesniegumu 

Nr.MALPA/2021/2.2/124 par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsoles 

kārtībā, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Denelišķi” Silmalas pagastā pārdošanu atkārtotā 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Izsaka viedokli 

Jekaterina Ivanova: 

Nekustamais īpašums “Denelišķi” tiek nodots izsolē atkārtoti 

Izsaka viedokli Ilona 

Turka: 

Jā, atkārtoti 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Denelišķi” Silmalas pagastā pārdošanu atkārtotā elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli" 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma Līvānu iela 3, Jaunviļāni, Viļānu pagasts, nosacītās cenas 

samaksas termiņa apstiprināšanu 

 

Ziņo Ilona Turka: Ņemot vērā Viļānu novada domes 2020.gada 29.decembra lēmumu “Par 

zemes gabala nodošanu atsavināšanai” un Viļānu novada domes 



5 

 

2021.gada 27.maija lēmumu “Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

atsavinātajam zemes gabalam”, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 

projektu par nekustamā īpašuma Līvānu iela 3, Jaunviļāni, Viļānu 

pagasts, nosacītās cenas samaksas termiņa apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Līvānu iela 3, 

Jaunviļāni, Viļānu pagasts, nosacītās cenas samaksas termiņa 

apstiprināšanu" 

 

8.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Celtnieku ielā 5, Viļāni, nosacītās cenas  

samaksas termiņa apstiprināšanu 

 

Ziņo Ilona Turka: Ņemot vērā Viļānu novada domes 2021.gada 27.maija lēmumu “Par 

dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai”, Viļānu 

novada domes 2021.gada 17.jūnija lēmumu “Par nosacītās cenas 

apstiprināšanu atsavinātajam dzīvoklim”, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Celtnieku ielā 5, Viļāni, 

nosacītās cenas samaksas termiņa apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Celtnieku ielā 

5, Viļāni, nosacītās cenas samaksas termiņa apstiprināšanu" 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kāpostiņi” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai  

M.S. 

 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot M. S. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “Kāpostiņi” Čornajas pagastā 

nodošanu atsavināšanai M.S. 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



6 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Kāpostiņi” 

Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai M.S." 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 185 ” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai 

J.M. 

 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot J. M. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 185” 

Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai J.M. 

Izsaka viedokli 

Jekaterina Ivanova: 

Ņemot vērā, ka zemes nomas līgums noslēgts 2020.gadā, secināms, ka 

jautājums nebija sakārots attiecībā uz zemes nomu. 

Izsaka viedokli Ilona 

Turka: 

Jā, nebija. 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 

185 ” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai J.M." 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Gundegas” Viļānu pagastā nodošanu atsavināšanai SIA 

„Latgales ēkas” 

 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot SIA „Latgales ēkas” atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “Gundegas” Viļānu 

pagastā nodošanu atsavināšanai SIA „Latgales ēkas” 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Gundegas” Viļānu 

pagastā nodošanu atsavināšanai SIA „Latgales ēkas”" 

 

12.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 

0132 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā 

 

Ziņo Marta Vizule: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 

ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0132 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 



7 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0132 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā" 

 

13.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 006 0376 sadali 

Sakstagala pagastā 

 

Ziņo Marta Vizule: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 006 0376 sadali Sakstagala 

pagastā 

Izsaka viedokli 

Jekaterina Ivanova: 

Kāpēc tāds zemes vienības sadalījums? 

Izsaka viedokli Marta 

Vizule: 

Tāpēc, ka sadalījums tiek veikts, ievērjot to, ka zem ēkām atstājama 

nepieciešamā zemes daļa, pārējā zemes platības daļu plānots nodot izsolē 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7886 006 0376 sadali Sakstagala 

pagastā" 

 

 

14.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 0400, 7850 005 0397, 7850 005 0461 

apvienošanu Dricānu pagastā 

 

Ziņo Marta Vizule: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 7850 005 0400, 7850 005 0397, 7850 005 0461 

apvienošanu Dricānu pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



8 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7850 005 0400, 7850 005 0397, 7850 005 0461 

apvienošanu Dricānu pagastā" 

 

15.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.Š. Maltas pagastā 

 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot V.Š. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 

dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.Š. Maltas pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 

atzīšanu V.Š. Maltas pagastā" 

 

16.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.T. Nautrēnu pagastā 

 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot I. T. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 

dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.T. Nautrēnu pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 

atzīšanu I.T. Nautrēnu pagastā"  
17.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.K. Silmalas pagastā 

 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot V. K. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 

par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.K. Silmalas pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 

atzīšanu V.K. Silmalas pagastā" 

 

18.§ 



9 

 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 

 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres 

līguma atjaunošanu 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

19.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības pieteikumu saņemt vienreizēju dotāciju administratīvi 

teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā radušos administratīvo izdevumu 

līdzfinansēšanai 

 

Ziņo Silvija 

Ančikovska: 

Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības pieteikumu saņemt vienreizēju dotāciju administratīvi 

teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā radušos administratīvo 

izdevumu līdzfinansēšanai 

Izsaka viedokli 

Jekaterina Ivanova: 

Kādi izdevumi paredzēti Administratīvajai inspekcijai? 

Izsaka viedokli 

Monvīds Švarcs: 

Izdevumi paredzēti Administratīvās inspekcijas darbības nodrošināšanai 

(datori, tālruņi, utml.) 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 

pieteikumu saņemt vienreizēju dotāciju administratīvi 

teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā radušos 

administratīvo izdevumu līdzfinansēšanai" 

 

20.§ 

Par projekta Nr. KPFI-4/77 “Tehnoloģiju pāreja no fosilajiem uz atjaunojamiem 

energoresursiem Tiskādu vidusskolas ēkā” finansējuma atmaksu 

 

Ziņo Brigita Arbidāne: Oglekļa dioksīda (CO2) samazinājuma rādītājs (vismaz 96.6 tonnas) nav 

sasniegts 2012.gadā realizētajā KPFI projektā Nr.4/77 "Tehnoloģiju 

pāreja no fosilajiem uz atjaunojamiem energoresursiem Tiskādu 

vidusskolas ēkā" sakarā ar to, ka 2014. gadā tika īstenots otrs KPFI 

projekts Nr.KPFI-10/79 „Tiskādu vidusskolas rekonstrukcija, kas atbilst 

zema enerģijas patēriņa ēkas prasībām”. KPFI projekta Nr.KPFI-10/79 

īstenošanas rezultātā ir krasi samazinājusies vajadzība pēc saražotās 



10 

 

siltumenerģijas, jo ēka tika nosiltināta. Līdz ar to, pēc projekta Nr.KPFI-

10/79 īstenošanas, pirmā projekta Nr.KPFI-4/77 rādītāju sasniedzamība 

nav reāla, jo vidēji gadā CO2 samazinājums ir tikai ap 33 tonnām 

(2014.gada monitoringa dati). Lai gan pēc abu minēto projektu 

īstenošanas Tiskādu vidusskolas ēkas ikgadējie apkures izdevumi 

pašvaldībai ir ievērojami samazinājušies, projektu ekonomiskā atdeve un 

lietderība nav apstrīdama, tomēr pašvaldībai KPFI projektā Nr.4/77 

oglekļa dioksīda (CO2) samazinājuma rādītāja nesasniegšanas dēļ ir 

jāveic projekta līdzekļu atmaksa. 

Ziņo Silvija 

Ančikovska: 

Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par projekta Nr. KPFI-4/77 

“Tehnoloģiju pāreja no fosilajiem uz atjaunojamiem energoresursiem 

Tiskādu vidusskolas ēkā” finansējuma atmaksu, finanšu korekcijas 

atmaksu sadalot starp Maltas pagastu apvienības struktūrvienībām 

Izsaka viedokli 

Jekaterina Ivanova: 

Vispār jau neiesaka realizēt vienlaicīgi 2 projektus vienā objektā 

Izsaka viedokli Brigita 

Arbidāne: 

Jā, taču projekti netika realizēti vienlaicīgi, bet secīgi viens pēc otra, pēc 

attiecīgu MK noteikumu izdošanas. Pārrunājot ar Silmalas pagasta 

pārvaldes vadītāju, projektu realizācijas rezultātā ieguvums ir ievērojams 

(ēka ir siltināta un ir ietaupījums uz ēku apkures izdevumiem), taču 

projektā paredzētos rādītājus, diemžēl, nav izdevies sasniegt. Šī 

problēma nav tikai Rēzeknes novada pašvaldībai, bet vairākām 

pašvaldībām Latvijā. 

Izsaka viedokli 

Jekaterina Ivanova: 

Vai jautājumu nevar sadalīt divās daļās? Nav saprotams kāpēc finanšu 

korekcija attiecas uz visām Maltas pagastu apvienības struktūrvienībām. 

Ir saprotams, ka finanšu korekcijas summas atmaksa ir jāveic. 

Izsaka viedokli Silvija 

Ančikovska: 

Maltas pagagastu apvienība pati ierosināja šo finanšu korekciju attiecināt 

uz visām pagastu pārvalžu finanšu līdzekļiem 

Izsaka viedokli 

Monvīds Švarcs: 

Šis ierosinājums finanšu korekcijas piemērošanai tika izteikts no Maltas 

pagastu apvienības puses un pārrunāts, izmantojot korekcijai līdzekļus, 

kas iegūti atsavinot attiecīgajā pagasta teritorijā esošos pašvaldības 

īpašumus, mantu. Neskatoties uz piemērojamo finanšu korekciju un to 

nekādā gadījumā nevar uzskatīt par zaudējumu, jo realizējot projektu un 

siltinot ēku ieguvums ir ievērojamāks, samazinot izdevumus uz apkuri 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta Nr. KPFI-4/77 “Tehnoloģiju 

pāreja no fosilajiem uz atjaunojamiem energoresursiem 

Tiskādu vidusskolas ēkā” finansējuma atmaksu" 

 

21.§ 

Par pašvaldības investīciju projektu “Ielu seguma atjaunošana Liepu ielā, Viļānos” 

 

Ziņo Iveta Piziča: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības investīciju 

projektu “Ielu seguma atjaunošana Liepu ielā, Viļānos” 

Par lēmumu balso: "par"  -  nav 



11 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības investīciju projektu “Ielu 

seguma atjaunošana Liepu ielā, Viļānos”" 

 

22.§ 

Par URBACT III starpreģionu sadarbības programmas projekta “Volunteering cities+” 

īstenošanu 

 

Ziņo Inta Rimšāne: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par URBACT III 

starpreģionu sadarbības programmas projekta “Volunteering cities+” 

īstenošanu 

Par lēmumu balso: "par"  -  nav 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par URBACT III starpreģionu sadarbības 

programmas projekta “Volunteering cities+” īstenošanu" 

 

 

Sēde slēgta 11:10 

 

 

Pielikumi: 

1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2021.gada 8.jūlija atzinuma Nr.1-

18/6492 „Par saistošajiem noteikumiem Nr.1”  kopija  uz 2 lapām 

2. AS “Latvijas valsts meži” Nekustamo īpašumu pārvaldes 2021.gada 18.janvāra vēstuļu 

Nr.4.1-2_00io_260-21-79 un Nr.4.1-2_00ip_260_21_80 kopijas uz 4 lapām 

3. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” 

2021.gada 15.jūlija vēstules Nr.MALPA/2021/2.2/124 kopija uz 1 lapas 

4. Lēmumi no 1.§ - 2.§ ar pielikumiem, 3.§, 4.§ ar pielikumu, 5.§, 6.§ ar pielikumu, 7.§, - 

11.§, 12.§. - 14.§ ar grafiskajiem pielikumiem, 15.§. - 17.§. ar pielikumiem, 18.§ - 22.§ 

 

 

 

Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 

 
 

 

Protokoliste        Ilona Turka 

 

 


